DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIREITOS HUMANOS:
CONSCIÊNCIA CIDADÃ E IDENTIDADE PRÓPRIA de autoria de ALESSANDRA
FAGUNDES DE LYRA MARINHO, SIRLENE ZAGO DA SILVA, CLEIZA CORNÉLIO
NUTELS, PATRICIA TORRES DE LIMA, foi publicado nos Anais V FIPED referente ao
ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3638

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3638